

RF - 6,45/ MP

Dnia : 18. XI. 81 r.



R A D I O - P C H O

=====

- wydanie poranne -

- 6,45 - Kalendarium, prognoza pogody
- przegląd prasy
- program radiowy
- 7,00 - Wiadomości
- Reforma cen - *jakie?* - taśma LL
- Szajna przed Mistrzostwami  
Swiata - taśma MP
- 7,30 - Felieton - tekst J SK

Realizator : .....



EG

Kolejny 7 my już dzień trwa w Toruniu strajk okupacyjny rolników - członków NSZZ rolników indywidualnych "Solidarność". Strajkujący rolnicy w swojej uchwale stwierdzili iż od dłuższego czasu narastały kwestie sporne związane z realizacją przez Rząd porozumień Ustrzycko-Rzeszowskich. W uchwale tej ponadto rolnicy oświadczyli między innymi że Związek NSZZ RI Solidarność przewidywany jest jakiegokolwiek sprzedaży związanej żywo. Przypomnimy, że lista postulatów ustalona przez strajkujących rolników równoznaczna jest z treścią porozumień rzeszowskich. Do niej dodano szereg uzupełnień zmierzających do jednoznacznej interpretacji postulatów. Obecnie w pomieszczeniach gmachu dyrekcji Cukrowni Toruńskich w Toruniu przy ul. Kraszewskiego przebywa ponad 70 rolników - członków NS ZZ RI "Solidarność".



RE - 6,45 /MP

Dnia 18, XI. 81 r.

EG-

Dzisiaj do Inowrocławia przybędzie arcybiskup  
 gnieźnieński i warszawski Prymas Polski ksiądz Józef ~~Gleb~~ *Glemp*  
 Podczas wizyty w swoim rodzinnym mieście Prymas Polski zapozna się  
 między innymi z postępem prac przy budowie nowego kościoła  
 pod wezwaniem Sw. Ducha na Osiedlu Piastowskim. O godzinie 16,30  
 na Rynku nastąpi powitanie ~~księdza~~ Józefa ~~Gleba~~ <sup>m</sup> *Glempa* przez mieszkańców  
 Inowrocławia oraz <sup>nadanie</sup> wręczenie Prymasowi Polski przez władze administra-  
 cyjne miasta honorowego obywatelstwa Inowrocławia. O około godziny  
 18,00 w kościele Sw. Mikołaja rozpocznie się uroczysta Msza Święta  
 podczas której ksiądz Józef ~~Gleb~~ <sup>m</sup> *Glemp* wygłosi homilię.

O problemach ~~komunikacji~~ komunikacji  
 w woj. łódzkim Msza Eire Grande



RE-6,45/MP

Dnia 18. XI. 1981 r.

Czab.

Jak poinformował nas Hieronim Grzelak, sekretarz Zarządu Polskiego Czerwonego Krzyża w Żninie, w rejonie działalności tej charytatywnej organizacji prowadzi swą działalność 5 klubów krwiodawców, skupiających około 500 członków, którzy w tym roku, do października <sup>wtęcznie</sup> oddali dla potrzeb lecznictwa ponad 250 litrów krwi.

Do wyróżniających się należą kluby honorowych dawców krwi, działające przy Zakładzie Rolnym w Sarbinowie i terenowym zarządzie PCK w Barcinie, kierowane przez Józefa Superczyńskiego i Jerzego Wojcińskiego.

Słowa uznania należą się honorowym krwiodawcom m. in.:

Elżbiecie Leśniewskiej, Feliksie Brzezińskiej, Annie Furtak, Janowi Pięcie, Kazimierzowi Kołodziejowskiemu i Józefowi Musiałowi ze Żnina, którzy oddali już po kilkanaście litrów swej krwi, ratując zdrowie i życie wielu chorym ludziom ...

Zgodnie z obowiązującymi przepisami honorowi krwiodawcy upoważnieni są do korzystania z bezpłatnego dożywiania. Z uwagi na braki zaopatrzeniowe wręcza się im obecnie konsumpcyjne talony,



upoważniające do spożycia posiłków w zakładach gastronomicznych.  
W jadłospisie jednak najczęściej figuruje tam tradycyjny bigos ,  
na który nie każdy reflektuje. Zarząd PGK w Żninie wystąpił do  
Urzędu Miasta i Gminy z prośbą o zarezerwowanie dla honorowych  
krwiodawców paczek żywnościowych z kalorycznym pożywieniem.  
Niestety do tej pory sprawy tej nie załatwiono.

Na terenie Włocławek i Wojciech Bruski.



Kom.  
~~-----~~

Jeszcze na zakończenie dwie informacje kulturalne.

Dziś o godzinie 19,00 w Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy rozpocznie się uroczysty koncert w wykonaniu Centralnej Orkiestry Reprezentacyjnej Wojska Polskiego. Wystąpią między innymi Jolanta Kubicka, Elżbieta Szaniewska, Adam Zwiś, Edward Walczak oraz Waldemar Koczeń.

Natomiast Muzeum Okręgowe w Bydgoszczy zaprasza dziś o godzinie 17,00 do budynku przy ul. Grodzkiej na prelekcję pt. "Puławy - Ośrodek Kultury Narodowej w okresie rozbiorów". Ponadto wyświetlony zostanie film pt. "Sybilia Puławska".

*Just - a*



Propozycje programowe

---

O godzinie 12,05 rozpocznie się audycja z cyklu "Rolnictwo - przemysł - konsumpcja". Po południu jak zwykle o godz. 17,00 wiadomości aktualne z Regionu. 10 minut później po Radio Echu nowe nagrania Reprezentacyjnej Orkiestry Dętej Pomorskiego Okręgu Wojskowego. O godz. 17,30 zapraszamy do wysłuchania audycji Krzysztofa Rogozińskiego, której bohaterką jest znana działaczka kulturalna z Grudziądza. O 17,45 nasz przebój tygodnia. O 17,50 Koncert Życzeń. A od 18,15 dla miłośników muzyki przeboje Studia Gama.